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Riippuvalaisin E27 max 60W, punainen - Riipusvalaisin
BISTRO-ROT

Ridi-Leuchten
BISTRO-ROT
0300063
4029299495867 EAN/GTIN

120,04 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Sopii valonauhakonfiguraatiolle ei, Sopii lamppumäärälle 1, Versio E27, Kotelon materiaali Teräs, Kotelon väri punainen, Suojuksen materiaali ei suojusta, Rasterin toteutus ei
sis., Jännitetyyppi AC, Nimellisjännite 230..240 V, Käyttölaite ei tarpeen, Sis. käyttölaitteen ei, Vaihdettava käyttölaite kyllä, Himmennys 0-10V ei, Himmennys 1-10 V ei,
Himmennys DALI ei, DALI-2-himmennys ei, Himmennys DMX ei, Ohjaus ohjelmoitavissa ei, Himmennys DSI ei, Himmentävä RF ei, Potentiometrihimmennys (integroitu
laitteeseen) ei, Himmentävä GPRS ei, Himmennyskytkin ei, Himmennys valmistajakohtainen ei, Himmennys verkkojännitteen modulaatio ei, Himmennysvaihe ei,
Himmennysvaiheen ohjaus ei, Himmentävä siniaaltovähennys ei, Himmennys Kosketa ja himmentä ei, Himmennys Zigbee ei, Himmennys painikkeella ei, Ilman
himmennystoimintoa kyllä, Heijastin ei sis., Valonjako symmetrinen, Valoaukko suora, Suorat/epäsuorat osuudet säädettävissä erikseen ei, Kotelointi (IP) IP20, Suojausluokka
I, Sopii hätävalolle kyllä, Integroitu hätävirransyöttö ei, Sopii lampputeholle 60 W, Säädettävä värilämpötila ei, Säädettävä valovirta ei, Säteilykulma, säädettävä ei,
Korkeus/syvyys 210 mm, Halkaisija 200 mm, Sis. ripustuksen kyllä, Heilurin pituus 2000 mm, Yhteensopiva Apple HomeKitin kanssa ei, Yhteensopiva Google Assistantin
kanssa ei, Yhteensopiva Amazon Alexan kanssa ei, IFTTT-tuki saatavana ei, Lamppu muu, Sis. lampun ei
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta
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